
Contacto

Correo Electrónico gerencia@comujesa.es

Dirección Postal

PZA LA ESTACION S/N
(11402) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FEMPCOMSAD 17/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-08-2023 a
las 14:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Corporación Municipal de Jerez, S.A. (COMUJESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.comujesa.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OhhaoN%2FfAWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Organismo destinatario

Gerencia de Corporación Municipal de Jerez, S.A. (COMUJESA)
Correo Electrónico gerencia@comujesa.es
Sitio Web https://www.comujesa.es/perfil-del-contratante

Objeto del Contrato: Guantes Nitrilo s/polvo Lote 3 A.M. Femp

Guantes Nitrilo s/polvo Acuerdo Marco Epis Femp Lote 3 GuantesDescripción 
Valor estimado del contrato 91,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 75,6 EUR.

Clasificación CPV
33199000 - Vestuario médico.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

https://www.comujesa.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OhhaoN%2FfAWXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://www.comujesa.es/perfil-del-contratante


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GAMMA SOLUTIONS HEALTH S.L.
Identificador empresa B88630728
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

Calle Acanto, Nº 22, planta 14
(28045) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 91,48 EUR.

Motivación

Motivación Criterio económico
Fecha del Acuerdo 04/08/2023
Plazo de Formalización Hasta el 04/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ly5M6RR7QGoZDGvgaZEVxQ%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ly5M6RR7QGoZDGv gaZEVxQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente CC.- 03/2021
Objeto Acuerdo Marco para el suministro de equipos de protección individual y otro equipamiento de protección frente a
COVID-19 a través de la Central de Contratación de la FEMP.
Órgano Gerencia de Corporación Municipal de Jerez, S.A. (COMUJESA)
Lote/Descripción 3 - Guantes
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ly5M6RR7QGoZDGvgaZEVxQ%3D%3D

ID 0000011431111 |  2023-032997 | Fri, 04 Aug 2023 14:16:45:662 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129848602892523921612178537703062427623 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ly5M6RR7QGoZDGvgaZEVxQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ly5M6RR7QGoZDGvgaZEVxQ%3D%3D

